2020年 4月 2２日

取引先各位

株式会社ＣＦＣデザイン

新型コロナウイルス感染拡大に伴う弊社の休業について

拝啓貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題につきまして、現在、新型コロナウイルスが蔓延し、世界中がその対策に追わ

れる状況が続いております。

ご高承のとおり、福井県においても感染者が急増し、感染者数、人口 10万人当たりの

感染者数、共に全国上位に位置し、福井県知事からも休業要請が出される予定です。

 かかる状況の中、弊社としても感染を未然に防ぐことを第一に考えた結果、下記の日程で

休業することと致しました。

 つきましては、種々ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りたくご高配願います。

敬具

                 記

１．休業する期間

4月 27日（月）～5月 1日（金）

２．休業する事業所

   鯖江（本社・工場）

３．休業中の連絡先

   上記期間中も管理職は出勤しておりますので、ご連絡いただいても対応可能です。

４．その他

   4月 25日、26日、5月 2日～5月 6日については、当社の休日としております。

以上